
UCHWAŁA Nr 64 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

  
w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego  
w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego 

w Koninie 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) 
oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Podejmuje się postępowanie zmierzające do zlikwidowania z dniem 31 sierpnia 2015 r.             
2-letniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego 
w Koninie, mającego siedzibę przy ulicy Wodnej 1. 

  
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Konina do dokonania czynności niezbędnych do 
likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie, w szczególności do 
zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły wymienionej w § 1 niniejszej uchwały oraz do 
wystąpienia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 

 

 


